
Mezőzombor község Önkormányzata 

9/2015. (VIII.18.) önkormányzati rendelete 

a helyi iparűzési adóról

Mezőzombor község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése a.) és 

h.) pontjaiban meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bek. 13. pontjában, és a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 

(továbbiakban: Htv.) 1. § (1) bek. ,.,a 4. § d.), valamint az 5. § c.) pontjaiban kapott felhatalmazás 

alapján a helyi közszolgáltatások biztosítása érdekében, egyes meghatározott gazdasági tevékenység 

gyakorlására helyi iparűzési adókötelezettséget vezet be, és a következőket rendeli el:

1.§

(1) Az önkormányzat illetékességi területén álladó vagy ideiglenes jelleggel végzett vállalkozási 

tevékenység esetén helyi iparűzési adót kell fizetni.

(2) Az adó mértéke az állandó jelleggel végzett tevékenység esetén az adóalap 2%-a.

(3) Az adó mértéke ideiglenes jelleggel végzett tevékenység esetén naptári naponként 5.000 forint.

2.§

Mezőzombor illetékességi területén folytatott vállalkozási tevékenység után fizetendő adót, az 

adózás rendjéről szóló 2003. évi XCIi. törvényben meghatározott módon és határidőben 

Mezőzombor község Önkormányzata helyi iparűzési adó számlájára (11734145-15349844-03540000) 

kell teljesíteni.

3.§

(1) Ez a rendelet 2015. szeptember 1. napján lép hatályba.

(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Mezőzombor község Önkormányzata 

12/2009. (XII.15.) rendelete a helyi iparűzési adóról.


